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Ayrintili teknik bilgiler

Siparis bilgileri
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IMI08-02BPONCOS

Teslimat kapsamina dahildir: BEF-MU-MO8N1 (1)

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Ozellikler

Govde yapisi Metrik
Vida disi biyukligii M8 x 1
Cap @8 mm
Algilama mesafesi S, 2 mm
Emniyete alinmis algilama mesafesi S, 1,62 mm
Metale montaj Diz kafa
Anahtarlama frekansi 100 Hz

Baglant tipi
Anahtarlama cikisi
Cikis fonksiyonu
Elektriksel kablolama

Koruma sinifi

0Ozel ozellikler
0Ozel uygulamalar

Teslimat Kapsami

Y EN 60529 uyarinca.

Mekanik/Elektrik
Besleme Gerilimi
Sinyal tasima
Gerilim diismesi

Zaman gecikmesi

Histerezis

Y Baslangic Uy degeri.

2) Maks I3 degerinde.

3 Baslangic Sr degeri.

Soket M12, 4-pin
PNP
Normalde kapali

DC 3 telli

IP68, IP69K Y

1093886

V4A paslanmaz celikten algilama ylzeyi, Temizlik maddelerine karsi dayaniklidir

Hijyenik ve i1slak alanlar, zorlu kullanim kosullari

Sabitleme somunu, paslanmaz celik V4A (2 x)

10V DC ... 30 V DC
<10% Y

<2v?
<200 ms
1%..20%
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http://www.sick.com/1093886
http://www.sick.com/1093886
https://www.sick.com/2109315
https://www.sick.com/IMI
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Tekrarlanabilirlik

Sicaklik sapmasi (baslangic S, degeri)

EMVC

Siirekli akim I,

Yiikstizliik akimi

Kisa devre korumasi
Power-up pulse suppression

Darbe ve titresim dayanimi

Calisma ortami sicakhgi
Govde malzemesi
Malzeme, algilama yiizeyi
Govde uzunlugu

Faydali vida disi uzunlugu
Maks. sikma torku
Koruma sinifi

UL-dosya no.
1>Bagangguvdegen
2) Maks I3 degerinde.

3 Baslangic¢ Sr degeri.

Emniyet teknigi parametreleri

MTTFp

DC.\¢

Dusuram katsayilari
Bilgi

Celik St37 (Fe)
Paslanmaz celik (V2A)
Aliiminyum (Al)

Bakir (Cu)

Piring (sari) (Ms)

Montaj uyarisi
Not

M O O W

Siniflandirmalar
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
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<2%Y

<10%

EN 60947-5-2 uyarinca
<200 mA

<10 mA

v

v

100 g/ 11 ms / 1.000 ¢evrim; 150 g / 1 milyon gevrim; 10 Hz ... 55 Hz, 1 mm / 55 Hz ...

500Hz/ 15 g

-25°C...+75 °C

Paslanmaz celik V4A, DIN 1.4404 / AIS| 316L
Paslanmaz gelik V4A, DIN 1.4404 / AISI 316L
70 mm

43 mm

<7Nm

1]

E181493

1.892 yil

0%

Degerler, degisebilen kilavuz degerlerdir
Yakl. 1

Yakl. 0,57

Yakl. 0,43

Yakl. 0,36

Yakl. 0,51

ligili grafik icin bakiniz "montaj uyaris!"
6 mm
8 mm
6 mm

16 mm

27270101
27270101
27270101
27270101
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ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Montaj uyarisi

Dz kafali montaj

Baglanti semasi
Cd-008

+ (L+)
not connected
—= ™

NC
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27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27274001
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
39122230
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Tepki egrisi

Response diagram typical for IMIO8-02B
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Distance of target edge to center of active face in mm (inch)

All dimensions in mm (inch)

Teknik c¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)
IMOS8 Inox, diiz kafa

M12x1
Cam
M8x1

43.1(1.70)

70 (2.76)

@® Baglanti
@ LED gostergesi
® Montaj somunu (2 x); anahtar genisligi 13, paslanmaz gelik V4A

2024-10-22 15:27:55 | Uriin bilgi formu ENDUKTIF YAKLASIM SENSORLERI | SICK 5
Yanliglar ve degisiklikler i¢in haklar saklidir



Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



